

Teatr Powszechny w Radomiu "podbijał Nowy Jork". Teraz czas na otwarcie kasy biletowej przed nowym sezonem

TEATR POWSZECHNY RADOM 20.08.2022, 12:05



Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego w Radomiu (NATALIA MIASKO)

amg



KULTURA RADOM

TEATR POWSZECHNY RADOM

TEATR RADOM

Radomski teatr opublikował repertuar na wrzesień. Na początek sezonu zobaczymy pięć sztuk, w tym jedną dla dzieci i młodzieży. A w planach na październik Międzynarodowy Festiwal Gombrowiczowski.

W ubiegłym sezonie Teatr Powszechny przyciągnął blisko 70 tys. widzów i zagrał 340 przedstawień. Teraz, za niecały miesiąc, wróci po wakacyjnej przerwie. Nowy sezon 2022/2023 w Teatrze Powszechnym im. Jana Kochanowskiego w Radomiu rozpocznie się 16 września.

Nowy sezon Teatru Powszechnego w Radomiu. Powrócą "Szalone nożyczki"

Blisko 70 tys. widzów, 340 przedstawień. Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego podsumował sezon

ZAPISZ NA PÓŹNIEJ

"Zaczynamy jednym z Waszych ulubionych spektakli. „Szalone nożyczki” zagramy dla Was w piątek, sobotę i niedzielę o 19. Kto tym razem okaże się winnym popełnia tajemniczego przestępstwa? Najwięksi wielbicieli widzieli to przedstawienie nawet kilkanaście razy! W sobotę i niedzielę pokazy przedpremierowe „Dekoratora” w reżyserii Pawła Pitery. To nasza nowość na Scenie Kameralnej, na którą gorąco Was zapraszamy. Będzie zabawnie” - zachęca radomski teatr w mediach społecznościowych.

We wrześniu zobaczymy pięć sztuk, w tym jedną dla dzieci i młodzieży: "Szalone nożyczki", "Dekoratora", "Pomoc domową", "Tartuffe, czyli Świętoszek" oraz "Roszpunkę". Pełen repertuar na teatr.radom.pl.

W październiku Międzynarodowy Festiwal Gombrowiczowski

Wielkim wydarzeniem będzie w październiku wyjątkowy, bo jubileuszowy, XV Międzynarodowy Festiwal Gombrowiczowski, na którym zaprezentują się teatry m.in. z Japonii, Macedonii i Stanów Zjednoczonych. By dopiąć ostatnie szczegóły, Małgorzata Potocka, dyrektorka Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu, gościła ostatnio w Nowym Jorku i w teatrze La MaMa. Radomski teatr poinformował o tym w mediach społecznościowych, żartobliwie nazywając wizytę delegacji w Wielkim Jabłku "podbojem Nowego Jorku".



- Wszystkie przedstawienia od 8 do 15 października odbędą się w Radomiu. Zobaczymy Japończyków grających Gombrowicza - zrealizują przedstawienie "Kosmos". Drugim sukcesem będzie ściągnięcie tu kultowego nowojorskiego teatru La MaMa, który jest jednym z najlepszych światowych teatrów niezależnych. Ten zespół przyjedzie do Radomia z przedstawieniem "Ślub" - mówiła "Wyborczej" Małgorzata Potocka.

Kasa biletowa w Teatrze Powszechnym w Radomiu na placu Jagiellońskim będzie czynna po przerwie wakacyjnej od wtorku, 23 sierpnia. Godziny otwarcia: wt. - pt.: 9-13, 16-19; sob.: 16-19; niedz.: 16-19. Bilety można kupować też przez stronę internetową.

Chcesz wiedzieć, czym żyje Radom? Zapisz się na nasz poranny newsletter lokalny, a nic Cię nie ominie!